
Categoría Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Penaliz Motivo Tiempo

Correg
MOTO 1 15 D'eramo, Agustin Rio Cuarto 8 1:12:07 0:09:00

SENIOR 2 13 Caro, Jorge San Luis 4 0:35:00 0:08:45

"A" 3 3 Schwesig, Gerardo Nono 2 0:18:06 0:09:03

MOTO 1 67 Quevedo, Lucas Rio Cuarto 8 1:13:06 0:09:08

SENIOR 2 61 Adre, Jaled Tilisarao 8 1:14:50 0:09:21 0:01:44

"B" 3 69 Rivalta, Lucas Merlo 8 1:15:52 0:09:29 0:02:46 0:01:00 chicana 1:16:52

MOTO 1 121 Bonalumi, Adrian Rio Cuarto 6 0:54:48 0:09:08

JUNIOR 2 101 Cáceres, Mauricio Rio Cuarto 6 0:55:39 0:09:16 0:00:51

3 119 Lopez, Diego Villa Dolores 6 0:58:34 0:09:45 0:03:46

4 120 Orihuela, Alejandro Villa Rossi 6 0:58:43 0:09:47 0:03:55

MOTO 1 205 Sosa, Rodolfo Valle Hermoso 5 0:52:22 0:10:28

MASTER 2 200 Orihuela, Eduardo Laboulaye 5 0:53:05 0:10:37 0:00:43

"A" 3 204 Harbertz, Jorge Venado Tuerto 5 0:54:01 0:10:48 0:01:39

4 209 Bohano, Fernando Rio Cuarto 5 0:55:09 0:11:01 0:02:47

5 202 Garcia, Mario Alejandro Rio Cuarto 5 0:55:12 0:11:14 0:02:50

MOTO 1 321 Copete, Fernando San Luis 6 0:58:06 0:09:41

PROMO 2 322 Bressano, Ignacio Villa Valeria 6 1:00:19 0:10:03 0:02:13

3 335 Martinez, Mauro Gustavo Venado Tuerto 6 1:04:08 0:10:41 0:06:02

4 334 Baninetti, Carlos Javier Gral Cabrera 5 0:46:54 0:09:22

5 333 Flores, Daniel Concarán 5 0:53:14 0:10:38 descalif inconducta 0:00:00

MOTO 1 421 Giordano, Sergio Achiras 6 1:01:47 0:10:17

PRINCIP 2 405 Taborda, Juan Gral Levalle 6 1:05:14 0:10:52 0:03:27

AVANZ 3 419 Cattana, Emmanuel Rio Cuarto 6 1:08:15 0:11:22 0:06:28

4 403 Dominguez, Jose Ignacio Los Molles 0

MOTO 1 504 Mauletti, Mario Ernesto Rio Cuarto 5 0:50:59 0:10:11

PRINCIP 2 520 Perez, Daniel Jacinto Merlo 5 0:51:06 0:10:13 0:00:07

"A" 3 523 Figueroa, Federico San Martin 5 0:51:09 0:10:13 0:00:10

4 505 Moleker, Gonzalo Achiras 5 0:51:42 0:10:20 0:00:43

5 501 Velazquez, Marcelo Río Cuarto 5 0:55:34 0:11:06 0:04:35

MOTO 1 608 Urban, Joel Río Cuarto 5 0:51:00 0:10:12

PRINCIP 2 604 Ferrando, Juan Eduardo Río Cuarto 5 0:51:14 0:10:15 0:00:14

"B" 3 605 Azcurra, Julio Eduardo Villa Dolores 5 0:51:42 0:10:23 0:00:42

4 603 Zordan, Cesar Daniel Río Cuarto 5 0:52:22 0:10:31 0:01:22

5 610 Navarro, Sergio Gabriel Villa Dolores 5 0:53:59 0:10:50 0:02:59

MOTO 1 724 Dedominici, Melsi Gral Cabrera 5 0:51:01 0:10:12

MASTER 2 726 Kunz, Marcel Rio Cuarto 5 0:51:33 0:10:18 0:00:32

"B" 3 702 Boglione, Gustavo Alfredo San Francisco 5 0:52:02 0:10:24 0:01:01

4 716 Cattana, Jorge Rio Cuarto 5 0:53:23 0:10:40 0:02:22

5 706 Caler, Juan Carlos Villa Maria 5 0:55:04 0:11:00 0:04:03

6 725 Negro, Guillermo Rio Cuarto 5 0:56:53 0:11:22 0:05:52

MOTO 1 761 Orellano, Elian Manuel Tilisarao 5 0:52:12 0:10:26

MASTER 2 766 Martinez, Jose Rodolfo Rio Cuarto 5 0:52:42 0:10:32 0:00:30

"C" 3 753 Saldaña, Marcelo Victor Tilisarao 5 0:53:11 0:10:38 0:00:59

4 754 Tolaba, Enrique Gabriel Gral. Lavalle 5 0:55:38 0:11:07 0:03:26

5 758 Andrada, Favio Rio Cuarto 5 1:01:37 0:12:19 0:09:25

MOTO 1 809 Arias, Leandro Gaston Rio Cuarto 5 0:51:04 0:10:12

INICIAL 2 802 Dominguez, Hugo Carpinteria 5 0:53:03 0:10:36 0:01:59

3 815 Bies, Victor Sta Rosa del Conlara 5 0:53:28 0:10:41 0:02:24

4 803 Scoponi, Cristian Rio Cuarto 5 0:55:49 0:11:09 0:04:45

5 844 Kunz, Santiago Ria Cuarto 5 0:55:57 0:11:11 0:04:53

6 846 Oddevero, Diego Martin Gral Lavalle 4 0:53:38 0:13:24

7 837 Puebla, Emanuel Jesus Villa Mercedes 4 0:53:53 0:13:28

8 835 Lucero, Jose Luis Gral Levalle 2 0:26:53 0:13:26

9 847 Perez Muñoz, Juan Cruz Rio Cuarto 2 0:27:07 0:13:33

10 836 Rodriguez, Andres Maximilia Villa Mercedes 0

11 845 Spina, Joaquin La punilla 0

CUADRI 1 2 Aguilar, Cristian Río Cuarto 7 1:10:25 0:10:03

SENIOR 2 53 Lamelza, Diego Venado Tuerto 7 1:15:57 0:10:51 0:05:32

 "A" 3 16 Bertona, Francisco Luján 5 1:04:02 0:12:48

4 15 Aiassa, Juan Pablo Río Cuarto 0

CUADRI 1 110 Diaz, Javier Merlo 7 1:15:16 0:10:45

JUNIOR 2 102 Valero, Pablo Andres Venado Tuerto 7 1:15:38 0:10:48 0:00:22

3 101 Palarich, Andres Alexis Venado Tuerto 7 1:18:24 0:11:12 0:03:08

4 106 Orihuela, M. Carolina Laboulaye 6 1:19:59 0:13:19 0:00:40 estaca 1:20:39

5 103 Caler, Mickaela Villa Maria 4 0:48:00 0:12:00

CUADRI 1 215 Fermani, Daniel Angel Junin 5 0:54:01 0:10:48

MASTER 2 200 Tapia, Santiago Ariel San Martin 5 0:54:37 0:10:55 0:00:36

 "A" 3 216 Espin, Edgardo antonio Rivadavia 5 0:56:29 0:11:17 0:02:28

CUADRI 1 251 Valero, Jorge Nestor Venado Tuerto 4 0:43:56 0:10:59

MASTER 2 264 Robles, Ricardo Fabian Villa Mercedes 4 0:48:03 0:12:00 0:04:07

 "B" 3 256 Olguin, Eduardo Hernan Rio Cuarto 4 0:49:14 0:12:18 0:05:18

4 252 Bertona, Martín San Martín 4 0:54:07 0:13:31 0:10:11

5 255 Migliore, Beatriz Laboulaye 3 0:44:12 0:14:44

6 258 Falchi, Gustavo Villa Mercedes 3 0:46:14 0:15:24

CUADRI 1 311 Gonzalez, Facundo Nicolas Mina Clavero 4 0:43:43 0:10:55 0:00:30 advertencia 0:44:13

PROMO 2 305 Capellano, Gustavo San Martin 4 0:44:25 0:11:06 0:00:42

3 302 Cometo, David Laboulaye 4 0:46:22 0:11:35 0:02:39

CUADRI 1 355 Gonzalez, Federico Nahuel Mina Clavero 4 0:45:36 0:11:24

PRINCIP 2 370 Boff,Joel Mendoza 4 0:45:39 0:11:24 0:00:03

3 358 Orihuela, Karen Villa Rossi 4 0:48:39 0:12:09 0:03:03
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4 352 Rotelli, Rafael Rio Cuarto 4 0:48:46 0:12:11 0:03:10

5 375 Dubini, Marcos La Punilla 4 0:52:56 0:13:14 0:07:20

6 351 Guerrero, Martina Mina Clavero 4 0:53:41 0:13:25 0:08:05

7 367 Lucero, Esteban Cortaderas 3 0:47:26 0:15:48

8 377 Machuca, Luca Mina Clavero 3 0:52:38 0:17:32

9 376 Orihuela, Juliana Labulaye 0

MINI QUAD 1 401 Aguilar, Marcos Río Cuarto 5 0:21:21 0:04:16

 "A" 2 407 Bertona, Martina Lujan de Cuyo 5 0:22:40 0:04:32 0:01:19

3 410 Fernandez, Tomas Nueva Galia 5 0:23:12 0:04:38 0:01:51

4 403 Guerrero, Catalina Mina Clavero 5 0:23:13 0:04:38 0:01:52

MINI QUAD 1 462 Perez Muñoz, Nicolas Río Cuarto 4 0:17:29 0:04:22

 "B" 2 452 Morán, Tomy Allister Los Cajones 4 0:17:38 0:04:24 0:00:09

3 450 Lamelza, Francesco Venado Tuerto 4 0:17:50 0:04:27 0:00:21

4 455 Rotelli, Valentino Río Cuarto 4 0:19:08 0:04:47 0:01:39

5 451 Aguilar, Benjamin Venado Tuerto 4 0:19:41 0:04:55 0:02:12

6 460 Orihuela, Eve Villa Rossi 4 0:20:25 0:05:06 0:02:56

7 463 Zoppi Genaro Villa Rossi 1 0:20:31 0:20:31

MINI MOTO 1 950 Sartirana, Luciano Villa de la Rosas 5 0:17:54 0:03:34

 "A" 2 958 Reguera Santiago Juana koslay 5 0:18:06 0:03:37 0:00:12

3 960 Gualdoni, Jerónimo Río Cuarto 5 0:18:14 0:03:38 0:00:20

4 953 Perez Valdez, Gustavo Merlo 5 0:18:58 0:03:47 0:01:04

5 955 Pardo, Horacio Nicolás Merlo 5 0:19:43 0:03:56 0:01:49

6 951 Gimenez, Luciano Río Cuarto 0

MINI MOTO 1 979 Pardo, Ian Ivan Merlo 4 0:21:37 0:05:24

 "B" 2 980 Bonaluni, Eliseo Río Cuarto 4 0:23:26 0:05:51 0:01:49

MAXXI 1 939 Migliore, Beatriz Laboulaye 3 0:13:20 0:04:26

MAMIS 2 940 Orihuela, Juliana Laboulaye 3 0:14:16 0:04:45 0:00:56

3 946 Valdez, Betiana Merlo 3 0:15:28 0:05:09 0:02:08

4 942 Conejero, Cintia Mina Clavero 3 0:15:34 0:05:11 0:02:14

5 941 Cornejo, Alejandra Laboulalye 3 0:15:47 0:05:15 0:02:27

6 944 Benitez ‐ Marquez Venado Tuerto 2 0:12:09 0:06:04

7 943 Migliori, Marilina Río Cuarto 2 0:15:11 0:07:35



Vta 1 Vta 2 Vta 3 Vta 4 Vta 5 Vta 6 Vta 7 Vta 8

MOTO D'eramo, Agustin 0:08:39 0:08:38 0:08:49 0:08:44 0:08:58 0:09:10 0:09:26 0:09:43

SENIOR Caro, Jorge 0:08:36 0:08:40 0:08:59 0:08:45

"A" Schwesig, Gerardo 0:09:06 0:09:00

MOTO Quevedo, Lucas 0:09:08 0:09:06 0:09:04 0:09:07 0:09:08 0:09:13 0:09:06 0:09:14

SENIOR Adre, Jaled 0:09:01 0:09:09 0:09:10 0:09:07 0:09:19 0:09:02 0:08:59 0:11:03

"B" Rivalta, Lucas 0:09:18 0:09:20 0:09:24 0:09:36 0:09:27 0:09:32 0:09:35 0:09:40

MOTO Bonalumi, Adrian 0:09:12 0:09:08 0:09:01 0:09:08 0:09:10 0:09:09

JUNIOR Cáceres, Mauricio 0:09:00 0:09:22 0:09:17 0:09:25 0:09:21 0:09:14

Lopez, Diego 0:09:44 0:09:56 0:09:46 0:09:52 0:09:38 0:09:38

Orihuela, Alejandro 0:09:30 0:09:48 0:09:46 0:09:46 0:10:02 0:09:51

MOTO Sosa, Rodolfo 0:10:23 0:10:25 0:10:41 0:10:33 0:10:20

MASTER Orihuela, Eduardo 0:10:17 0:10:39 0:10:58 0:10:39 0:10:32

"A" Harbertz, Jorge 0:10:39 0:10:37 0:10:34 0:10:57 0:11:14

Bohano, Fernando 0:11:03 0:10:50 0:11:14 0:10:59 0:11:03

García, Mario Alejandro 0:11:14 0:11:07 0:10:52 0:10:46 0:11:13

MOTO Copete, Fernando 0:09:25 0:09:37 0:09:37 0:09:37 0:09:59 0:09:51

PROMO Bressano, Ignacio 0:09:49 0:10:15 0:09:51 0:09:56 0:10:10 0:10:18

Martinez, Mauro Gustavo 0:10:26 0:10:32 0:10:36 0:10:44 0:10:54 0:10:56

Baninetti, Carlos Javier 0:09:14 0:09:08 0:09:33 0:09:13 0:09:46

Flores, Daniel 0:10:37 0:10:40 0:10:45 0:10:33 0:10:39

MOTO Giordano, Sergio 0:09:51 0:10:14 0:10:06 0:10:26 0:10:40 0:10:30

PRINCIP Taborda, Juan 0:11:04 0:10:54 0:10:57 0:10:58 0:10:47 0:10:34

AVANZ Cattana, Emmanuel 0:10:42 0:11:02 0:12:02 0:11:41 0:11:32 0:11:16

Dominguez, Jose Ignacio

MOTO Mauletti, Mario Ernesto 0:10:36 0:10:10 0:10:11 0:09:57 0:10:05

PRINCIP Perez, Daniel Jacinto 0:10:32 0:10:13 0:10:09 0:10:12 0:10:00

"A" Figueroa, Federico 0:10:15 0:10:12 0:10:23 0:10:08 0:10:11

Moleker, Gonzalo 0:10:16 0:10:23 0:10:13 0:10:39 0:10:11

Velazquez, Marcelo 0:10:41 0:10:57 0:11:27 0:10:59 0:11:30

MOTO Urban, Joel 0:10:34 0:10:07 0:10:10 0:10:09 0:10:15

PRINCIP Ferrando, Juan Eduardo 0:11:00 0:09:49 0:10:08 0:10:03 0:10:14

"B" Azcurra, Julio Eduardo 0:10:41 0:10:15 0:10:11 0:10:08 0:10:27

Zordan, Cesar Daniel 0:10:39 0:10:23 0:10:21 0:10:31 0:10:28

Navarro, Sergio Gabriel 0:11:14 0:10:42 0:10:27 0:10:34 0:11:02

MOTO Dedominici, Melsi 0:10:28 0:10:13 0:10:10 0:10:02 0:10:08

MASTER Kunz, Marcel 0:10:19 0:10:02 0:10:15 0:10:26 0:10:31

"B" Boglione, Gustavo Alfredo 0:10:29 0:10:48 0:10:25 0:10:21 0:09:59

Cattana, Jorge 0:11:11 0:10:35 0:10:33 0:10:28 0:10:36

Caler, Juan Carlos 0:11:22 0:11:01 0:10:59 0:10:58 0:10:44

Negro, Guillermo 0:11:13 0:11:01 0:11:01 0:12:04 0:11:34

MOTO Orellano, Elian Manuel 0:10:37 0:10:19 0:10:16 0:10:25 0:10:35

MASTER Martinez, Jose Rodolfo 0:10:47 0:10:20 0:10:28 0:10:23 0:10:44

"C" Saldaña, Marcelo Victor 0:11:01 0:10:29 0:10:44 0:10:35 0:10:22

Tolaba, Enrique Gabriel 0:11:22 0:11:07 0:11:06 0:11:03 0:11:00

Andrada, Favio 0:12:08 0:12:12 0:12:01 0:13:21 0:11:55

MOTO Arias, Leandro Gaston 0:10:10 0:09:59 0:10:30 0:10:21 0:10:04

INICIAL Dominguez, Hugo 0:10:36 0:10:05 0:11:23 0:10:18 0:10:41

Bies, Victor 0:10:51 0:10:45 0:10:43 0:10:38 0:10:31

Scoponi, Cristian 0:11:24 0:11:09 0:11:03 0:10:49 0:11:24

Kunz, Santiago 0:10:58 0:11:24 0:11:04 0:11:09 0:11:22

Oddevero, Diego Martin 0:12:47 0:13:27 0:13:57 0:13:27

Puebla, Emanuel Jesus 0:14:29 0:13:11 0:14:00 0:12:13

Lucero, Jose Luis 0:10:50 0:16:03

Perez Muñoz, Juan Cruz 0:13:37 0:13:30

Rodriguez, Andres Maximiliano

Spina, Joaquin

CUADRI Aguilar, Cristian 0:09:58 0:09:55 0:10:10 0:10:16 0:10:02 0:10:04 0:10:00

SENIOR Lamelza, Diego 0:10:33 0:10:38 0:10:48 0:10:46 0:11:09 0:10:52 0:11:11

 "A" Bertona, Francisco 0:10:02 0:10:26 0:11:09 0:16:40 0:15:45

Aiassa, Juan Pablo

CUADRI Diaz, Javier 0:10:35 0:10:31 0:10:43 0:10:41 0:11:00 0:10:50 0:10:56

JUNIOR Valero, Pablo Andres 0:10:30 0:10:38 0:11:05 0:10:53 0:10:50 0:10:51 0:10:51

Palarich, Andres Alexis 0:10:54 0:11:17 0:10:56 0:11:07 0:11:43 0:11:15 0:11:12

Orihuela, M. Carolina 0:11:31 0:11:29 0:11:32 0:11:11 0:11:15 0:23:01

Caler, Mickaela 0:10:46 0:10:51 0:11:57 0:14:26

CUADRI Fermani, Daniel Angel 0:10:38 0:10:27 0:11:12 0:10:56 0:10:48

MASTER Tapia, Santiago Ariel 0:10:55 0:10:44 0:11:09 0:10:52 0:10:57

 "A" Espin, Edgardo antonio 0:10:48 0:11:13 0:11:28 0:11:42 0:11:18

CUADRI Valero, Jorge Nestor 0:10:39 0:10:54 0:11:06 0:11:17

MASTER Robles, Ricardo Fabian 0:12:14 0:11:52 0:12:10 0:11:47

 "B" Olguin, Eduardo Hernan 0:12:18 0:12:41 0:12:03 0:12:12

Bertona, Martín 0:12:21 0:12:50 0:14:24 0:14:32

Migliore, Beatriz 0:14:14 0:15:17 0:14:41

Falchi, Gustavo 0:12:59 0:14:07 0:19:08

CUADRI Gonzalez, Facundo Nicolas 0:10:26 0:10:32 0:11:21 0:11:24

PROMO Capellano, Gustavo 0:11:00 0:11:15 0:11:01 0:11:09
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Cometo, David 0:11:29 0:11:50 0:11:30 0:11:33

CUADRI Gonzalez, Federico Nahuel 0:11:40 0:11:12 0:11:11 0:11:33

PRINCIP Boff,Joel 0:11:25 0:11:15 0:11:22 0:11:37

Orihuela, Karen 0:11:58 0:12:10 0:12:08 0:12:23

Rotelli, Rafael 0:11:55 0:12:21 0:12:21 0:12:09

Dubini, Marcos 0:12:44 0:13:10 0:12:57 0:14:05

Guerrero, Martina 0:13:58 0:13:18 0:13:00 0:13:25

Lucero, Esteban 0:15:54 0:15:01 0:16:31

Machuca, Luca 0:16:05 0:17:43 0:18:50

Orihuela, Juliana

MINI QUAD Aguilar, Marcos 0:04:13 0:04:14 0:04:16 0:04:15 0:04:23

 "A" Bertona, Martina 0:04:42 0:04:34 0:04:22 0:04:32 0:04:30

Fernandez, Tomas 0:04:45 0:04:34 0:04:32 0:04:39 0:04:42

Guerrero, Catalina 0:04:44 0:04:38 0:04:39 0:04:32 0:04:40

MINI QUAD Perez Muñoz, Nicolas 0:04:25 0:04:28 0:04:19 0:04:17

 "B" Morán, Tomy Allister 0:04:23 0:04:22 0:04:25 0:04:28

Lamelza, Francesco 0:04:29 0:04:25 0:04:30 0:04:26

Rotelli, Valentino 0:04:53 0:04:45 0:04:41 0:04:49

Aguilar, Benjamin 0:05:05 0:04:52 0:04:52 0:04:52

Orihuela, Eve 0:04:50 0:05:45 0:04:32 0:05:18

Zoppi Genaro 0:20:31

MINI MOTO Sartirana, Luciano 0:03:42 0:03:33 0:03:32 0:03:33 0:03:34

 "A" Reguera Santiago 0:03:25 0:03:59 0:03:38 0:03:32 0:03:32

Gualdoni, Jerónimo 0:03:30 0:03:43 0:03:38 0:03:44 0:03:39

Perez Valdez, Gustavo 0:03:42 0:03:49 0:03:51 0:03:49 0:03:47

Pardo, Horacio Nicolás 0:03:46 0:04:12 0:03:56 0:03:54 0:03:55

Gimenez, Luciano

MINI MOTO Pardo, Ian Ivan 0:04:51 0:05:14 0:06:00 0:05:32

 "B" Bonaluni, Eliseo 0:06:10 0:05:38 0:05:22 0:06:16

MAXXI Migliore, Beatriz 0:04:35 0:04:22 0:04:23

MAMIS Orihuela, Juliana 0:04:34 0:04:23 0:05:19

Valdez, Betiana 0:05:16 0:05:05 0:05:07

Conejero, Cintia 0:05:17 0:05:02 0:05:15

Cornejo, Alejandra 0:05:28 0:05:02 0:05:17

Benitez ‐ Marquez 0:06:05 0:06:04

Migliori, Marilina 0:07:42 0:07:29



Categoría Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Inscrip Larg Posic Total

MOTO 1 15 D'eramo, Agustin 8 1:12:07 5 5 20 30

SENIOR 2 13 Caro, Jorge 4 0:35:00 5 5 9 19

"A" 3 3 Schwesig, Gerardo 2 0:18:06 5 5 4 14

MOTO 1 67 Quevedo, Lucas 8 1:13:06 5 5 20 30

SENIOR 2 61 Adre, Jaled 8 1:14:50 5 5 17 27

"B" 3 69 Rivalta, Lucas 8 1:15:52 5 5 15 25

MOTO 1 121 Bonalumi, Adrian 6 0:54:48 5 5 20 30

JUNIOR 2 101 Cáceres, Mauricio 6 0:55:39 5 5 17 27

3 119 Lopez, Diego 6 0:58:34 5 5 15 25

4 120 Orihuela, Alejandro 6 0:58:43 5 5 13 23

MOTO 1 205 Sosa, Rodolfo 5 0:52:22 5 5 20 30

MASTER 2 200 Orihuela, Eduardo 5 0:53:05 5 5 17 27

"A" 3 204 Harbertz, Jorge 5 0:54:01 5 5 15 25

4 209 Bohano, Fernando 5 0:55:09 5 5 13 23

5 202 Garcia, Mario Alejandro 5 0:55:12 5 5 11 21

MOTO 1 321 Copete, Fernando 6 0:58:06 5 5 20 30

PROMO 2 322 Bressano, Ignacio 6 1:00:19 5 5 17 27

3 335 Martinez, Mauro Gustavo 6 1:04:08 5 5 15 25

4 334 Baninetti, Carlos Javier 5 0:46:54 5 5 11 21

5 333 Flores, Daniel 5 0:53:14 5 5 0 10

MOTO 1 421 Giordano, Sergio 6 1:01:47 5 5 20 30

PRINCIP 2 405 Taborda, Juan 6 1:05:14 5 5 17 27

AVANZ 3 419 Cattana, Emmanuel 6 1:08:15 5 5 15 25

MOTO 1 504 Mauletti, Mario Ernesto 5 0:50:59 5 5 20 30

PRINCIP 2 520 Perez, Daniel Jacinto 5 0:51:06 5 5 17 27

"A" 3 523 Figueroa, Federico 5 0:51:09 5 5 15 25

4 505 Moleker, Gonzalo 5 0:51:42 5 5 13 23

5 501 Velazquez, Marcelo 5 0:55:34 5 5 11 21

MOTO 1 608 Urban, Joel 5 0:51:00 5 5 20 30

PRINCIP 2 604 Ferrando, Juan Eduardo 5 0:51:14 5 5 17 27

"B" 3 605 Azcurra, Julio Eduardo 5 0:51:42 5 5 15 25

4 603 Zordan, Cesar Daniel 5 0:52:22 5 5 13 23

5 610 Navarro, Sergio Gabriel 5 0:53:59 5 5 11 21

MOTO 1 724 Dedominici, Melsi 5 0:51:01 5 5 20 30

MASTER 2 726 Kunz, Marcel 5 0:51:33 5 5 17 27

"B" 3 702 Boglione, Gustavo Alfredo 5 0:52:02 5 5 15 25

4 716 Cattana, Jorge 5 0:53:23 5 5 13 23

5 706 Caler, Juan Carlos 5 0:55:04 5 5 11 21

6 725 Negro, Guillermo 5 0:56:53 5 5 9 19

MOTO 1 761 Orellano, Elian Manuel 5 0:52:12 5 5 20 30

MASTER 2 766 Martinez, Jose Rodolfo 5 0:52:42 5 5 17 27

"C" 3 753 Saldaña, Marcelo Victor 5 0:53:11 5 5 15 25

4 754 Tolaba, Enrique Gabriel 5 0:55:38 5 5 13 23

5 758 Andrada, Favio 5 1:01:37 5 5 11 21

MOTO 1 809 Arias, Leandro Gaston 5 0:51:04 5 5 20 30

INICIAL 2 802 Dominguez, Hugo 5 0:53:03 5 5 17 27

3 815 Bies, Victor 5 0:53:28 5 5 15 25

4 803 Scoponi, Cristian 5 0:55:49 5 5 13 23

5 844 Kunz, Santiago 5 0:55:57 5 5 11 21

6 846 Oddevero, Diego Martin 4 0:53:38 5 5 8 18

7 837 Puebla, Emanuel Jesus 4 0:53:53 5 5 7 17

8 835 Lucero, Jose Luis 2 0:26:53 5 5 3 13

9 847 Perez Muñoz, Juan Cruz 2 0:27:07 5 5 3 13

10 836 Rodriguez, Andres Maximiliano 0 5 5 0 10

11 845 Spina, Joaquin 0 5 0 0 5

CUADRI 1 2 Aguilar, Cristian 7 1:10:25 5 5 20 30

SENIOR 2 53 Lamelza, Diego 7 1:15:57 5 5 17 27

 "A" 3 16 Bertona, Francisco 5 1:04:02 5 5 11 21

4 15 Aiassa, Juan Pablo 0 5 0 0 5

CUADRI 1 110 Diaz, Javier 7 1:15:16 5 5 20 30

JUNIOR 2 102 Valero, Pablo Andres 7 1:15:38 5 5 17 27

3 101 Palarich, Andres Alexis 7 1:18:24 5 5 15 25

4 106 Orihuela, M. Carolina 6 1:19:59 5 5 12 22

PUNTAJE 8va FECHA de 2015



5 103 Caler, Mickaela 4 0:48:00 5 5 7 17

CUADRI 1 215 Fermani, Daniel Angel 5 0:54:01 5 5 20 30

MASTER 2 200 Tapia, Santiago Ariel 5 0:54:37 5 5 17 27

 "A" 3 216 Espin, Edgardo antonio 5 0:56:29 5 5 15 25

CUADRI 1 251 Valero, Jorge Nestor 4 0:43:56 5 5 20 30

MASTER 2 264 Robles, Ricardo Fabian 4 0:48:03 5 5 17 27

 "B" 3 256 Olguin, Eduardo Hernan 4 0:49:14 5 5 15 25

4 252 Bertona, Martín 4 0:54:07 5 5 13 23

5 255 Migliore, Beatriz 3 0:44:12 5 5 9 19

6 258 Falchi, Gustavo 3 0:46:14 5 5 7 17

CUADRI 1 311 Gonzalez, Facundo Nicolas 4 0:43:43 5 5 20 30

PROMO 2 305 Capellano, Gustavo 4 0:44:25 5 5 17 27

3 302 Cometo, David 4 0:46:22 5 5 15 25

CUADRI 1 355 Gonzalez, Federico Nahuel 4 0:45:36 5 5 20 30

PRINCIP 2 370 Boff,Joel 4 0:45:39 5 5 17 27

3 358 Orihuela, Karen 4 0:48:39 5 5 15 25

4 352 Rotelli, Rafael 4 0:48:46 5 5 13 23

5 375 Dubini, Marcos 4 0:52:56 5 5 11 21

6 351 Guerrero, Martina 4 0:53:41 5 5 9 19

7 367 Lucero, Esteban 3 0:47:26 5 5 6 16

8 377 Machuca, Luca 3 0:52:38 5 5 6 16

9 376 Orihuela, Juliana 0 5 0 0 5

MINI QUAD 1 401 Aguilar, Marcos 5 0:21:21 5 5 20 30

 "A" 2 407 Bertona, Martina 5 0:22:40 5 5 17 27

3 410 Fernandez, Tomas 5 0:23:12 5 5 15 25

4 403 Guerrero, Catalina 5 0:23:13 5 5 13 23

MINI QUAD 1 462 Perez Muñoz, Nicolas 4 0:17:29 5 5 20 30

 "B" 2 452 Morán, Tomy Allister 4 0:17:38 5 5 17 27

3 450 Lamelza, Francesco 4 0:17:50 5 5 15 25

4 455 Rotelli, Valentino 4 0:19:08 5 5 13 23

5 451 Aguilar, Benjamin 4 0:19:41 5 5 11 21

6 460 Orihuela, Eve 4 0:20:25 5 5 9 19

7 463 Zoppi Genaro 1 0:20:31 5 5 8 18

MINI MOTO 1 950 Sartirana, Luciano 5 0:17:54 5 5 20 30

 "A" 2 958 Reguera Santiago 5 0:18:06 5 5 17 27

3 960 Gualdoni, Jerónimo 5 0:18:14 5 5 15 25

4 953 Perez Valdez, Gustavo 5 0:18:58 5 5 13 23

5 955 Pardo, Horacio Nicolás 5 0:19:43 5 5 11 21

MINI MOTO 1 979 Pardo, Ian Ivan 4 0:21:37 5 5 20 30

 "B" 2 980 Bonaluni, Eliseo 4 0:23:26 5 5 17 27

MAXXI 1 939 Migliore, Beatriz 3 0:13:20 5 5 20 30

MAMIS 2 940 Orihuela, Juliana 3 0:14:16 5 5 17 27

3 946 Valdez, Betiana 3 0:15:28 5 5 15 25

4 942 Conejero, Cintia 3 0:15:34 5 5 13 23

5 941 Cornejo, Alejandra 3 0:15:47 5 5 11 21

6 944 Benitez ‐ Marquez 2 0:12:09 5 5 9 19

7 943 Migliori, Marilina 2 0:15:11 5 5 8 18


